Quanto autem Christi conceptionem antichristi generationi dissimiliorum intueor, tanto Alexandri Magni conceptionem, quod nonnullas eius circumstantias Christi conceptioni similem magis reperio. Plutarchus loquens de Olympiade, magni Alexandri matre, ait: *Visus est, Iove tonante, venter eius de coelo tangi, itaque ex ictu largum succensum ignem, mox erumpens in flammam passim dispersas dissiparetur*: deinde scribit, Philippum Alexandri patrem vidisse in somnis, uxoris uterum sigillo consignatum, cuius sculptura imaginem leonis referebat, necnon etiam iuxta Olympiadi lectum draconem expectantem, ac tandem Alexandrum Iovis filium vocatum et habitum tradit Q. Curtius (de rebus gestis). Haec omnia ad Christi Domini conceptionem haud difficile erit convertere: nam si Olympiadi Alexandri matris visus est venter de coelo tangi, certe visus Altissimi uterum Virginis tangens, mirifice illum focundavit, ut verba sponsae non obscure indicant (Cant. 5): *Et ad tactum eius intremuit venter meus*: quod si ex tactu illo prociit copiosissimus ignis in flammam erumpens; non secus ex virgineo thalamo egressus est Deus noster, qui ignis thalamos est (Deut. 4), et qui dixit (Luc. 12): *Ignem veni mittere in terram, et quid volo, nisi ut accendatur?* deinde si Olympiadi ventem sigillo visus est consignatus, Mariae ventrem excellentiori illo legiterrime virginitalis sigillo obsignavit Spiritus sanctus. Rursus, si visa est in ventre Olympiadi imago leonis, adfuit quidem in utero Mariae non figura leonis, sed qui cecit leo de tribu Iuda, Christus Salvator noster; et si ibi Philippus vidit iuxta lectum Olympiadi horribilem draconem adsidentem, ad eundem modum Ioannes lib. suarum revelationum sibi olesnam commemorat b. Virginem, cuius partui leterrimus draco insidiari cupiebat (Apoc. 12): *Postquam vidit draco, quod prociectus esset in terram, persecutus est mulierem, quae peperit masculum*: ac tandem si Alexander Iovis filius, qui iuvans Pater interpretatur, falso nuncupabatur, Christus Dominus Filius Dei Patris naturalis omni modo veraciter nominatur, iuxta verba angeli (Luc. 1): *Et filius Altissimi vocabitur*. Ad haec meminit, Iustinum Martyrem (in dial. cum Triph.) dixisse, Deum esse centrum quod ubique est, eius tamen circumferentiam nullibi esse: est enim tanta eius immensitas, ut in omnibus rebus sit, et nulla comprehendi, aut inter certos limites circari possit: nihilominus tamen illud mirabile videre est in hac sacra Christi conceptione, quod quem coeli caelorum capere non poterant, ipsa Virgo suo gremio contulerit, immensoque illi centro circumferentiam apposuerit, Ieremia (c. 31) dicente: *Foemina circumdabit virum, dum intra septa virginis uteri sui Dei immensitatem ac maiestatem concludit*; quod valde mirabile esse, nemo sanae mentis inficiabitur: maxime si et aliud stupendum opus, quod inde ortum habuit, attenta mente perpendat. Olim quidem immense mare sempiternae deitatis absque limite et termino, tumebat: suae irae fluctibus, peccatores mundaebat; in Marianum tamen uterum ingrediens